
NAZWA

OZNACZENIA
EB18.2

UWAGI

WYPOSAŻENIE POM. SANITARNEGO DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH - PARTER, I PIĘTRO

WSN2

WSN2.7

WSN2.4

WSN2.5

WSN2.3

WSN2.2

WSN2.1

STREFA WC:

WSN2.1 - UCHWYT W KSZTAŁCIE LITERY "L" 60x90cm,

WSN2.2 - UCHWYT UCHYLNY 60cm, ŚREDNICA MIN. 3cm

WSN2.3 - MISKA USTĘPOWA WISZĄCA, DOSTOSOWANA

ŚREDNICA MIN. 3cm

DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, WYPOSAŻONA

W DESKĘ SEDESOWĄ DLA ON

STREFA UMYWALKI:

WSN2.4 - UCHWYT STAŁY 60cm,

WSN2.5 - UMYWALKA DOSTOSOWANA DLA

ŚREDNICA MIN. 3cm

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

WSN2.6 - BATERIA Z MIESZACZEM

O PRZEDŁUŻONYM UCHWYCIE,

Z DŁUŻSZĄ WYLEWKĄ

WSN2.7 - LUSTRO MONTOWANE NA STAŁE,

WKLEJANE, DOLNA KRAWĘDŹ

LUSTRA MAX. 10cm NAD UMYWALKĄ

1. WSZYSTKIE UCHWYTY - STAL NIERDZEWNA
2. BATERIE - CHROM
3. ODLEGŁOŚCI I WYSOKOŚCI MOCOWANIA NORMATYWNE
4. WYPOSAŻENIE - 2 KOMPLETY ( DLA POM. WC NA PARTERZE I NA I PIĘTRZE )
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